第１号様式（第３条関係）

町田市消防団応援の店登録申請書

年   月   日

町田市消防団長殿

所 在 地  町田市森野○－○○－○

事 業 所  （株）町田○○

代 表 者 代表取締役社長 町田○○  ㊞

 町田市消防団応援の店事業実施要綱の趣旨に賛同したので、町田市消防団応援

の店の登録を次のとおり申請します。

店舗等の名称

（事業所名）
町田○○  ○○店

所 在 地
〒194－0022

町田市森野○－○○－○

電 話

F A X

（ ０４２ ） ７２４－○○○○

（ ０４２ ） ○○○－○○○○

（担当者の所属・氏名）

経理課  ○○ ○○

E－mail machida@city.co.jp

ホームページ

URL

営業時間
9時 00分 ～ 20時 30 分

（24時間表示）

定休日

     水曜日

当事業所は要綱第４条（１）～（４）に該当していません（レ点）

□はい   ・   □いいえ

サービス内容

会計から５％引き

他の優待券等との併用不可

カード提示 家族対象

サービス開始日（ ○ 年 ○ 月 ○ 日）

お店の

ひとこと PR

○○のことならお任せください！

皆様のご来店をお待ちしております。

１．店舗等の名称

① サービスを提供する店舗等の名称をご記入ください。

② 複数店ある場合は「別添えのとおり」と記入し、店舗一覧を添付ください。

２． 所在地・電話・FAX 等

① サービスを提供する店舗等の所在地、担当者等を記入してください。

② 複数店ある場合は１の②の店舗一覧に記入してください。

３． 消防団へのサービス内容等

① サービスの内容を記入してください。

記入例

 ・会計から５％引き（1,000円以上お買い上げの場合）

 ・最初の飲み物１杯サービス

 ・大盛無料、コーヒー無料

② サービスの適用範囲を記入してください。

記入例

 ・利用時に団員がいれば全員に適用

 ・団員のみ

 ・団員とその家族

③ その他利用における注意事項があれば記入してください。

記入例

 ・他のサービス券等との併用不可

 ・ランチタイム（11:30～14:00）は対象外